KOMENDA GLOWNA POLICJI

BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Uczestnicy postgpowania:

Dotyczy postepowania o ndzielenic zaméwienia publicznego na: ,Zakup 3 sztuk pojazdow typu
Pick-up w wersji nieoznakowanej” - nr postgpowania — 110/Ctr/15/MG

Zamawiajgey dzialajae zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp. informuje, o udzielonych
odpowiedziach na pytania Wykonawcéw oraz zmianach SIWZ w nastepujacym zakresie:

PYTANIE 1:
1.4.5.4 Automatyczna skrzynia biegdw.

Czy istnieje mozliwos¢ zmiany zapisu w STWZ na skrzynie manualng ?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 1:

Zamawiajacy, podtrzymuje zapisy zamieszczone w SIWZ.,

PYTANIE 2:

1) Czy Zamawiajacy dopusci skrzynie fadunkowg o wymiarach minimalnych ?:
- dhugoéé¢ 1550 mm;
- szeroko$¢ 1530 mm;
- wysokos¢ (bez nadbudowy) 450 mm

2) Czy Zamawiajacy dopusci maksymalng moc netto 120 kW —j. 163 KM ?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 2:

Zamawiajacy, podtrzymuje zapisy zamieszczone w SIWZ,

Powyzsze odpowiedzi oraz zmiany sg wigzgce dla stron postegpowania.
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